www.nworld.it 3737
Accesorios - Transformadores
Acessórios - Transformadores
Transformadores
Transformadores
ACCESORIOS
ACESSÓRIOS
Transformador - Transformador
Código - Código Descripción - Descrição
TRSF00045 Transformador auxiliar tipo 45 150 VA - Transformador auxiliar tipo 45 150VA
TRSF0047S Transformador auxiliar tipo 47S 60 VA - Transformador auxiliar tipo 47 60VA
Transformador por impulsos para MIG-MAG trifásico - Transformador por impulsos para MIG-MAG trifásico
Código - Código Descripción - Descrição
TRSF00195 Tipo - Tipo 195: 350A al 40% ; 230/400v 20 impulsos - impulsos
TRSF00196 Tipo - Tipo 196: 400A al 40% ; 230/400v 30 impulsos - impulsos
TRSF00197 Tipo - Tipo 197: 500A al 40% ; 230/400v 30 impulsos - impulsos
Inductores para MIG-MAG trifásico - Indutores para MIG-MAG trifásico
Código - Código Descripción - Descrição
INDC00018 Tipo 18 para transformador 195 - Tipo 18 para transformador 195
INDC00020 Tipo 20 para transformador 197 - Tipo 20 para transformador 197
Transf. para MIG-MAG trifásico electrónico horizontal - Transf. para MIG-MAG trifásico eletrónico horizontal
Código - Código Descripción - Descrição
TRSF00065 Tipo-Tipo 65: 400A al-a 60% 230/400V
TRSF0066B Tipo-Tipo 66B: 500A al-a 60% 230/400V
TRSF0066A Tipo-Tipo 66A: 500A al-a 60% 230/400/460V
TRSF00067 Tipo-Tipo 67: 600A al-a 60% 230/400V
Inductores para MIG-MAG trifásico - Indutores para MIG-MAG trifásico
Código - Código Descripción - Descrição
INDC00014 Tipo 14 para transformador tipo 65 - Tipo 14 para transformador tipo 65
INDC00015 Tipo 15 para transformador tipo 66 - Tipo 15 para transformador tipo 66
INDC00016 Tipo 16 para transformador tipo 67 - Tipo 16 para transformador tipo 67
Transformador para electrodo y de arc air - Transformador para elétrodo e de goivagem
Codice - Code Descrizione - Description
TRSF0038B Tipo-Tipo 38B: 400A al-a 50% 230/400V 0/24/42
TRSF0052B Tipo-Tipo 52: 500A al-a 50% 230/400V 0/24/42
TRSF0039B Tipo-Tipo 39: 600A al-a 50% 230/400V 0/24/42
TRSF00113 Tipo-Tipo 113: 800A al-a 50% 230/400V 0/24/42
TRSF00111 Tipo-Tipo 111: 1000A al-a 50% 230/400V 0/24/42
TRSF00203 Tipo-Tipo 203: 2000A al-a 100% 230/400V 0/24/42
38 www.nworld.it38 www.nworld.it
Transformadores
Transformadores
Accesorios - Transformadores
Acessórios - Transformadores
ACCESORIOS
ACESSÓRIOS
Transformador para plasma electrónico - Transformador para plasma eletrónico
Código - Código Descripción - Descrição
TRSF00170 Tipo-Tipo 170: 120A al-a 60% 230/400V
TRSF00171 Tipo-Tipo 171: 160A al-a 60% 230/400V
Inductores para plasma electrónico - Indutores para plasma eletrónico
Código - Código Descripción - Descrição
INDC00049 Tipo 49 para transformador tipo 170 - Tipo 49 para transformador tipo 170
INDC00050 Tipo 50 para transformador tipo 171 - Tipo 50 para transformador tipo 171
Inductores para electrodo MMA - Indutores para elétrodo MMA
Código - Código Descripción - Descrição
INDC00006 Tipo 06  para transformador tipo 38B - Tipo 06 para transformador tipo 38B
INDC00008 Tipo 08  para transformador tipo 52B - Tipo 08  para transformador tipo 52B
INDC00007 Tipo 07 para transformador tipo 39B - Tipo 07 para transformador tipo 39B
INDC00028 Tipo 28 para transformador tipo 113 - Tipo 28 para transformador tipo 113
INDC00029 Tipo 29 para transformador tipo 111 - Tipo 29 para transformador tipo 111